Регистрационный номер: 2.6-02/1805-01

	Дата регистрации: 18.05.2020

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в приказ от 18.02.2020 № 2.6-02/1802-10

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 18.02.2020 № 2.6-02/1802-10 «О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Государственное и муниципальное управление» факультета социальных наук в 2020 году» следующие изменения:
1.1. пункт 5 исключить.
1.2. дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Проведение защиты выпускной квалификационной работы сопровождать видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.».

Декан факультета социальных наук						 А.Ю. Мельвиль